

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอฒจันทร์บริเวณลานกีฬาต้านยาเสพติด ชุมชนพานิษฐ์

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนพานิษฐ์

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ่อพลอย

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอฒจันทร์บริเวณลานกีฬาต้านยา	719,915.89	1.3046	939,202.27	
	เสพติด ชุมชนพานิษฐ์				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

939,202.27

ราคากลาง

845,000

ลงชื่อ.....

(นางจรัสศรี คุ่มอยู่)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ส.ต.ท.....

(เกรียงศักดิ์ วัฒนสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางณภัทร ภิญญะวิจิตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 / 5

อัมจันทร์บริเวณลานกีฬาต้านยาเสพติด ชุมชนพาณิชย์

าณิชย์

แบบเลขที่ -

สร้าง เทศบาลตำบลบ่อพลอย

กรียงค์ดี วัฒนสุข

เมื่อวันที่ 9 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ต ท่านกเอี้ยง

หน่วย : บาท

รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
กีฬาต้านยาเสพติด								120 วัน
ขนาดกว้าง 8.40 เมตร ยาว 18.40 เมตร								
ดกกว้าง 1.30 เมตร ยาว 1.30 เมตร								
ลุ่ม	30.42	ลบ.ม.	-	-	99.00	3,011.58	3,011.58	
ก ขนาดกว้าง 1.30 เมตร ยาว 1.30 เมตร								
ฐาน	1.27	ลบ.ม.	214.00	271.78	99.00	125.73	397.51	
รกรก ขนาดกว้าง 1.30 เมตร ยาว 1.30 เมตร								
ฐาน	2.53	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
0 ลบ.ม.)	0.65	ตัน	2,663.00	1,730.95	-	-	1,730.95	
	2.60	ลบ.ม.	298.00	774.80	-	-	774.80	
	1.56	ลบ.ม.	214.00	333.84	-	-	333.84	
	2.53	ลบ.ม.	-	-	398.00	1,006.94	1,006.94	
	36.24	ลบ.ม.						
2 ลบ.ม.)	12.39	ตัน	2,663.00	32,994.57	-	-	32,994.57	
	39.50	ลบ.ม.	298.00	11,771.00	-	-	11,771.00	
	20.65	ลบ.ม.	214.00	4,419.10	-	-	4,419.10	
	36.24	ลบ.ม.	-	-	436.00	15,800.64	15,800.64	
	154.00	ลบ.ฟ.	420.00	64,680.00	-	-	64,680.00	
	193.00	ตร.ม.	-	-	133.00	25,669.00	25,669.00	
	2.369	ตัน	27,363.00	64,822.95	3,200.00	7,580.80	72,403.75	เหลือปลูก

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

อัครจินทร์บริเวณลานกีฬาต้านยาเสพติด ชุมชนพาณิชย์									
กณิษฐ์			แบบเลขที่		-				
สร้าง เทศบาลตำบลบ่อพลอย									
เรียงศักดิ์ วัฒนสุข			เมื่อวันที่		9 เดือน		สิงหาคม พ.ศ. 2564		
ต ทำนบกเอียง			หน่วย : บาท						

รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.10	ตัน	27,906.00	30,696.60	3,200.00	3,520.00	34,216.60	
	1.89	ตัน	23,785.00	44,953.65	3,200.00	6,048.00	51,001.65	
	0.13	ตัน	25,604.00	3,405.33	3,200.00	425.60	3,830.93	
	0.741	ตัน	27,289.00	20,221.15	3,200.00	2,371.20	22,592.35	เหล็กคานคอดิน
	155.00	กก.	30.00	4,650.00	-	-	4,650.00	
2" โครงเหล็กกล่องขนาด								
1½"x2.3 มม.	8.00	ท่อน	601.00	4,808.00	78.30	626.40	5,434.40	
	12.80	ตร.ม.	89.00	1,139.20	34.50	441.60	1,580.80	
	13.00	ตร.ม.	35.00	455.00	30.00	390.00	845.00	
องขนาด 1½"x1½"x2.3 มม.				-		-	-	
1½"x1½"x2.3 มม.	15.00	ท่อน	452.00	6,780.00	78.30	1,174.50	7,954.50	
	3.00	ตร.ม.	40.00	120.00	30.00	90.00	210.00	
EET และงานโครงหลังคาเหล็ก				-		-	-	
3.2 มม.	9.00	ท่อน	2,368.00	21,312.00	390.00	3,510.00	24,822.00	
x 3.2 มม.	13.83	ท่อน	1,681.00	23,248.23	339.00	4,688.37	27,936.60	
2.3 มม.	27.60	ท่อน	835.00	23,046.00	165.00	4,554.00	27,600.00	
" x 3.2 มม.	26.60	ท่อน	1,239.00	32,957.40	222.00	5,905.20	38,862.60	
SHEET หนา 0.35 สีนํ้าเงิน	154.56	ตร.ม.	193.00	29,830.08	70.00	10,819.20	40,649.28	
TEL SHEET หนา 0.35 สีนํ้าเงิน	35.20	เมตร	110.00	3,872.00	70.00	2,464.00	6,336.00	
	124.00	ตร.ม.	40.00	4,960.00	30.00	3,720.00	8,680.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

อำนวยการบริเวณลานกีฬาต้านยาเสพติด ชุมชนพาณิชย์								
พาณิชย์		แบบเลขที่		-				
สร้าง เทศบาลตำบลบ่อพลอย								
เรียงศักดิ์ วัฒนสุข		เมื่อวันที่ 9 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564						
ท่านกเอี้ยง		หน่วย : บาท						
รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ กำหนดส่งมอบงาน(วัน)
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	5.58	ลบ.ม.	298.00	1,662.84	-	-	1,662.84	
	2.92	ลบ.ม.	214.00	624.88	-	-	624.88	
	5.12	ลบ.ม.	-	-	436.00	2,232.32	2,232.32	
	20.48	ตร.ม.	420.00	8,601.60	-	-	8,601.60	
	25.60	ตร.ม.	-	-	133.00	3,404.80	3,404.80	
	0.021	ตัน	25,604.00	537.68	3,200.00	67.20	604.88	
	0.53	กก.	30.00	15.90	-	-	15.90	
30 x 0.30 ยาว 1.00 เมตร จำนวน 32 ตัน								
ถม 1:2:4	2.880	ลบ.ม.		-		-	-	
(2 ลบ.ม.)	0.98	ตัน	2,663.00	2,609.74	-	-	2,609.74	
	3.14	ลบ.ม.	298.00	935.72	-	-	935.72	
	1.64	ลบ.ม.	214.00	350.96	-	-	350.96	
	2.880	ลบ.ม.	-	-	436.00	1,255.68	1,255.68	
	30.72	ตร.ม.	420.00	12,902.40	-	-	12,902.40	
	38.40	ตร.ม.	-	-	133.00	5,107.20	5,107.20	
	0.074	ตัน	27,363.00	2,024.86	3,200.00	236.80	2,261.66	ปลูกเสาต่อม่อ
	0.23	ตัน	25,604.00	5,888.92	3,200.00	736.00	6,624.92	ฐานรากและเสา
	7.59	กก.	30.00	227.70	-	-	227.70	
ทราย หาดินน้ำมัน								
Ø 2" x 2.3 มม.	74.96	ท่อน	803.00	60,192.88	179.10	13,425.34	73,618.22	
	214.00	ตร.ม.	89.00	19,046.00	34.50	7,383.00	26,429.00	
	1.82	ตร.ม.	35.00	63.70	30.00	54.60	118.30	

าณิश्य	แบบเลขที่ -
--------	-------------

สร้าง เทศบาลตำบลบ่อพลอย

ร้อยศักดิ์ วัฒนสุข เมื่อวันที่ 9 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ต	ท่านก้อย	หน่วย : บาท
---	----------	-------------

[illegible]